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Intakter

3010
3022
3023
3024
3100
3110
3120
3130
3140
3145
3150
3160
3200
3210
3300
3310
3315
3320
3340
3350
3360
3370
3410
3610
8020

Summa
intdkter

Medlemsavg

Avg kajak

Avg skridsko

Avg vandringar
Verksamhetsbidr
V-bidrag Studiefr
Bidrag stug o led
Ovr bidrag

Hyra Hallerstugan
Hyra Aleslan

Hyra Krokestug
Hyra Karrestugan
Jultorg
Aventyrsdag
Forsaljn profilprod
Forsaljning
Ullmaxforsaljn
Forsaljn i Hallerst
Hyra kanadens
Hyra kajak

Hyra talt m m
Forsaln konstvand
Hyra kansliet
Ovriga inkomster
Ranta
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60000
3000
20000
7000
1400
10000
48000
0
6000
2000
9000
1500
8000
4000
0

500
3000
4000
3000
7000
1000
7000
24000
0

50

229450

Utfall
2016

59070
2270
14158
10275
1300
4889
48375
100000
5300
2500
8700
0
9772
4530
1500
660
3468
2830
3700
7075
0
6064
24000
0

0

320436

Utfall
2015

53721
2000
8400
0
1160
10842
48375
3050
4600
500
5800
300
8182
3578
1500
255
8063
4338
1810
9300
900
0

24000

20

200694
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Kostnader

4000
4110
4200
4210
4211
4220
4230
4310
4231
4320
4330
4340
4350
4360
4370
4410
4510
4700
4710
4715
4720
4730
4910
4920
6010
6210
6220
6230
6310
6320
6330
6410
6420
6430
6610

Summa
utgifter

Arets resultat

Inkép material
Medlemsavgifter
Jultorg
Utgifter i grupperna
Utgifter vandringar
Inkop till grupperna
Kurskostn ledare
Utgifter lederna
Fortbildning ledare
Kolnestugan
Hallerstugan
Krokestugan
Karrestugan

Katan

Proj multrumstoa
Naturskolan
Aventyrsdag

Inkodp profilklader
Inkop till forsaljn
Inkdp Ullmax
Inkop forsaljn Haller
Inkdp konstvandr
Inkép/u.hall kanot
Skridskosektionen
Forsakringar
Moteskostnader
Kostnader arsmote
Moten reg/cent
Lokalhyra

Ovr kanslikostnad
Telefon kansliet
Kontorskostn
Porto
Representation
Ovr verksamhetsk
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1500

5000
5000
7000
5000
20000
10000
10000
2000
5000
4000
5000
2000
20000
1000
3000
20000
1000
2000
1500
1000
7000
3000
15000
1000
1500
1000
66500
1500
4000
6000
500
1000
1000

240000

-10550

Utfall
2016

1150
0
4746
8666
10302
8208
11350
12059
0
1524
1065
3635
450

0
127438
1664
3435
0

320
6989
1388
809
16202
1804
14709
1290
1494
0
66432
5525
5326
9680
325
1067
4720

333772

-13336

Utfall
2015

27

0
4232
3311

4960
17338
12649

3026
763
6066

8125

1664
1021

3097
1353

2853
6376
13262
2300
561
874
66432
1480
5227
6211
650
500
5394

179752

20942
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